Data/ora

deconectarii

19-01-2026
08:00:00

19-01-2026
08:00:00

20-01-2026
08:00:00

20-01-2026
08:30:00

20-01-2026
08:30:00

20-01-2026
13:00:00
20-01-2026
13:00:00

20-01-2026
13:00:00

21-01-2026
08:00:00

21-01-2026
08:00:00

21-01-2026
08:00:00

22-01-2026
08:00:00

22-01-2026
08:00:00

22-01-2026
08:00:00

22-01-2026
08:00:00

22-01-2026
08:00:00

22-01-2026
13:00:00

23-01-2026
08:00:00

23-01-2026
08:00:00

Deconectari programate Floresti - 19.01.2026-23.01.2026

Data/ora
conectarii

19-01-2026
17:00:00

19-01-2026
17:00:00

20-01-2026
17:00:00

20-01-2026
12:00:00

20-01-2026
12:00:00

20-01-2026
17:00:00

20-01-2026
17:00:00

20-01-2026
17:00:00

21-01-2026
17:00:00

21-01-2026
17:00:00

21-01-2026
17:00:00

22-01-2026
17:00:00

22-01-2026
17:00:00

22-01-2026
17:00:00

22-01-2026
12:00:00

22-01-2026
12:00:00

22-01-2026
16:00:00

23-01-2026
17:00:00

23-01-2026
17:00:00

Adresa deconectarii

O.FLORESTI STR. TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI

S.ION VODA

O.FLOREST! STR. TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI

S.RADULENII VECHI

S.SANATAUCA

S.SANATAUCA

S.SANATAUCA

S.RADULENII VECHI

O.FLORESTI STR. TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI

O.FLORESTI STR. TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI

O.FLORESTI STR. TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI

O.FLORESTI STR. TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI

O.FLORESTI STR. TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI

O.FLORESTI STR. TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI

POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI

S.SIRBESTI

S.SIRBESTI

S.SIRBESTI

O.FLORESTI STR. TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI

O.FLORESTI STR. TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI

Denumirea
PT

PT131FR6F3

PT342LN3

PT131FR6F3

PT163RL5

PT689CG3

PT609CG3

PT688CG3

PT96RL5

PT131FR6F1

PT131FR6F2

PT131FR6F3

PT131FR6F1

PT131FR6F2

PT131FR6F3

PT335FR20F1

PT335FR20F2

PT330FR20F1

PT131FR6F1

PT131FR6F2

Denumirea
lucrarilor

Investitii

Reparatia
curente

Investitii
Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii
Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea

traseului

Investitii

Investitii

LEA/PT

LEA 04
kv

LEA 10
kv

LEA 04
kv

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

LEA 10
kv

LEA 10
kv

PT-10/0.4
KV

LEA 04
kv

LEAO4
kv

LEA 04
kv

LEAO4
kv

LEA 0,4
kv

LEA 04
kv

LEA 04
kv

LEAO4
kv

LEA 04
kv

LEA 04
kv

LEA 04
kv



KOTOVSKI

S.SIRBESTI

S.MARCULESTI

S.MARCULESTI

S.SANATAUCA

S.SANATAUCA

S.SANATAUCA

S.MARCULESTI

S.MARCULESTI

S.SIRBESTI

S.ROGOJENI

S.ROGOJENI

S.ROGOJENI

S.ROGOJENI

S.ROGOJENI

S.ROGOJENI

S.ROGOJENI

S.ROGOJENI

S.ROGOJENI

S.ROGOJENI

PT131FR6F3  Invetitii

PT330FR20F2  CUrdirea
traseului

PT2FR17 Reparatia
curente

PTSFR17 Rl
curente

PTe0OCG3 ~ epardia
curente

PT620CG3  epardia
curente

PTessCG3  epardia
curente

PTiSoFR17 ~ epadia

curente
PT1FR17 Reparatia

curente
PT330FR20F3  Curdirea

traseului

preicyu  Repadia
curente

praacy  Repadia
curente

preiscy  Repadia
curente

pralecyu  epadia
curente

pregscyu  epadia
curente

prolacy  Repardia
curente

PTO15CH Reparatia
curente
PTO18CH RSN
curente
Reparatia

PT919CH4
curente

pros7cy  epadia
curente

Data/ora . Data/ora” Adresa deconectarii Denumirea Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii PT lucrarilor

O.FLORESTI STR. TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI

LEAO4
kv

LEA 0,4
kv

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

LEA 04
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv



